m 4, Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon
Bad Harzburg / 29.04.2012

evaluacion detallada
Bienk, Stefan

Asociacion: RV Trave
Dorsal: 3171

recorrido: 57.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoria:
Senioren unter 50 Jahre

tiempos parciales

control etapa etapa

km  tiempo
vuelta 1 12.80 45:40
vuelta 2 19.00 1:07:26

vuelta 3 19.00 1:07:45
Ultima vuelta Zie 6.20 18:17

Timing by SPORTident

tiempo total: 3:19:08
velocidad: 17.17 km/h

posicién en el recorrido/Total: 116 (de 234)

posicién en el recorrido/Men: 115 (de 222)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:53

posicion en la categoria: 14(de 98)

mejor tiempo en la categoria: 2:52:11

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategoric Men Men
16.82 57 10:47 146 13:29
16.91 61 30:03 149 30:03
16.83 42 27:16 114 29:24
2035 26 3:15 81 4:19

Total
km
12.80
31.80
50.80
57.00

Total
tiempo
45:40
1:53:06
3:00:51
3:19:08

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

16.82 38 130 1:19
16.87 73 123  1:43
16.85 68 116 52:02

17.17 42 41:51 114 55:15

timing.sportident.com




