

## 4. Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon 4. Day 1101223.3. Bad Harzburg / 29.04.2012

## evaluación detallada

Bienk, Stefan

Asociación: RV Trave

Dorsal: 3171

recorrido: 57.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría:

Senioren unter 50 Jahre

tiempo total: 3:19:08

velocidad: 17.17 km/h

posición en el recorrido/Total: 116 (de 234) posición en el recorrido/Men: 115 (de 222)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:53

posición en la categoría: 14(de 98) mejor tiempo en la categoría: 2:52:11

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retr				retraso
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men	
vuelta 1	12.80	45:40	15.77	57	10:47	146	13:29	12.80	45:40	15.77	38		130	1:19
vuelta 2	19.00	1:07:26	16.91	61	30:03	149	30:03	31.80	1:53:06	16.45	73		123	1:43
vuelta 3	19.00	1:07:45	16.83	42	27:16	114	29:24	50.80	3:00:51	16.59	68		116	52:02
última vuelta Zie	6.20	18:17	19.69	26	3:15	81	4:19	57.00	3:19:08	17.17	42	41:51	114	55:15

Timing by SPORTident

timing.sportident.com